
KHABARE-SHOMAL.COM    نخستین روزنامه منطقه‌ای دارای ایزو 10002 درکشورشماره:  3322  سال بیست و یکم/ شنبه 10 آبان   1404/ 10 جمادی الاول  1447 قمـری/  4 صفحـه /  قیمت:5000 تومــــان/ 01 نوامبر 2025

همزمان با میلاد فرخنده حضرت زینب )س( و روز پرستار، برات کریمی، 
مدیرعامــل بانــک دی، به همــراه جمعی از اعضــای هیأت‌مدیره، هیأت 
عامــل، مدیران و کارکنــان بانک، با حضور در مرکز توان‌بخشــی جانبازان 
ثارالله، ضمن دیدار با جانبازان سرافراز دوران دفاع مقدس، در مراسمی 

از پرستاران دلسوز و صبور این مرکز قدردانی کرد. 
بــه گزارش روابط عمومی بانک دی، برات کریمــی در پایان این دیدار، با 
تبریک میلاد بانوی صبر و اســتقامت حضرت زینب )س( و گرامیداشــت 
روز پرستار، حضور در میان جانبازان را لحظه‌ای »پر از احساس و افتخار« 
توصیــف کــرد و گفت: »وقتــی وارد این فضا می‌شــوی، انــگار زمان مکث 

می‌کند...
اینجا، بین این مردان بزرگ، چیزی فراتر از خاطره‌ی جنگ جریان دارد. 
اینجا ایمان نفس می‌کشــد، صبر دیده می‌شــود، و ایثــار در چهره‌ها معنا 

پیدا می‌کند.«
او با اشاره به نقش پرستاران در خدمت‌رسانی به جامعه ایثارگران افزود: 
»پرســتاری فقط یک شغل نیست، یک رسالت است؛ رسالتی که ریشه در 
انســانیت دارد. پرســتارانِ این مرکــز، نه فقط مراقب جســم جانبازان‌اند، 

بلکه آرامش روح و دلشان را هم نگه می‌دارند.
با لبخندشان امید را تزریق می‌کنند، با نگاهشان درد را آرام می‌کنند، و با 

عشقشان، کاری می‌کنند که رنج، رنگ صبر بگیرد.«
مدیرعامــل بانک دی با تأکیــد بر پیوند عمیق بانک بــا جامعه ایثارگران 

خاطرنشــان کرد: »بانــک دی به نام ایثارگران گره خورده اســت؛ ما از دل 
این خانواده برخاســتیم و خود را جزئــی از آن می‌دانیم. هر خدمتی که از 
مــا برمی‌آید، در واقع ادای دِینی اســت به کســانی که بــرای آرامش امروز 
ما از جانشــان گذشــتند. ایــن بانک، خانــه‌ی ایثارگران اســت و من به این 

نسبت، با تمام وجود افتخار می‌کنم.«
در ادامــه‌ی مراســم، از جمعــی از پرســتاران فعــال در مرکز توان‌بخشــی 
جانبــازان ثــارالله که ســال‌ها با عشــق، تعهد و مهــارت، در کنــار جانبازان 
بــه ارائه‌ی خدمــات درمانی، روحی و مراقبتــی پرداخته‌اند، با اهدای لوح 

تقدیر قدردانی شد.
بــرات کریمــی در ایــن آییــن ضمــن قدردانــی از زحمــات آنــان گفــت: 
»پرســتاران، ســتون‌های پنهانِ امیدند. شاید کمتر دیده شــوند، اما هر جا 
نشانی از آرامش و بهبود هست، ردّ دستان مهربان آن‌ها هم هست. شما 
پرستاران، نه فقط همراه جانبازان، بلکه همراه روح این سرزمین هستید. 
هر نگاه مهربان شــما، ادامه‌ی همان روحیه‌ای است که ایران را زنده نگه 
داشــته اســت.« وی در پایان تأکید کرد: »بانک دی وظیفه دارد که در کنار 
جامعــه بــزرگ ایثارگران بایســتد؛ نه فقــط با خدمات مالی و تســهیلات، 
بلکــه بــا حضور انســانی، با احترام، با شــنیدن و دیــدن. ما بــاور داریم که 
ســرمایه‌ی واقعــی مــا، اعتماد و دعای همین قشــر شــریف اســت. خدا را 
شــاکریم که در روز میلاد حضرت زینب )س(، در میان کســانی بودیم که 

معنای صبر و عشق را زندگی کرده‌اند.«

مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد انزلی از اجــرای پروژه‌هایی به ارزش 
بیــش از 50 همت در ایــن منطقه خبر داد و گفــت: منطقه آزاد انزلی 
در حــال حرکــت به ســمت تبدیل‌شــدن به قطــب نــوآوری، تجارت و 

حمل‌ونقل شمال کشور است.
مصطفــی طاعتی‌مقــدم، رئیــس هیئت‌مدیــره و مدیرعامل ســازمان 
منطقــه آزاد انزلــی، در نشســت هم‌اندیشــی مدیــران عامــل مناطــق 
آزاد کشــور بــا حضور وزیــر امور اقتصــادی و دارایی و دبیر شــورایعالی 
مناطــق آزاد و ویــژه اقتصــادی در جزیــره کیــش، بــا ارائــه گزارشــی از 
روند طرح‌های توســعه‌ای منطقه، بر اهمیت تکمیل زیرســاخت‌های 

کلیدی و جذب ســرمایه‌گذاری‌های کلان تأکید کرد.
وی بــا اشــاره بــه ارزش 50 همتــی پروژه‌هــای در دســت اجــرا در این 
منطقــه افزود: این طرح‌ها در حوزه‌های بندری، گردشــگری، صنعتی 
و زیرســاختی در حال پیشــرفت اســت و بهره‌برداری از آن‌ها جهشــی 
چشــمگیر در ظرفیت تولید، صادرات و اشــتغال منطقه ایجاد خواهد 

کرد.
طاعتی‌مقــدم با بیان اینکه توســعه اقتصاد دانش‌بنیــان از محورهای 
اصلی برنامه‌های منطقه است، گفت: در همین راستا شهرک فناوری 

و دیجیتال شماره 3 در حال احداث است که با تکمیل آن، بستر لازم 
بــرای جذب شــرکت‌های فناور داخلی و خارجــی و ایجاد فرصت‌های 

اشتغال تخصصی فراهم می‌شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی همچنین از پیشرفت قابل‌توجه 
توســعه  بــا  کــرد:  بیــان  و  داد  خبــر  گردشــگری  و  بنــدری  پروژه‌هــای 
بنــدر کاســپین، تکمیــل مجتمع‌هــای تفریحــی و گردشــگری و تقویت 
زیرســاخت‌های لجســتیکی، منطقــه آزاد انزلــی به یکــی از قطب‌های 

اقتصادی و ترانزیتی شــمال کشور تبدیل خواهد شد.
وی توســعه فرودگاه بین‌المللی ســردار جنگل و اتصال شبکه راه‌آهن 
سراسری به منطقه آزاد انزلی را از اولویت‌های مهم در ارتقای جایگاه 
ترانزیتــی ایــن منطقه برشــمرد و افزود: بــا تکمیل این زیرســاخت‌ها، 
منطقــه آزاد انزلی می‌توانــد نقش مؤثری در کریدورهــای بین‌المللی 

شمال–جنوب و شرق–غرب ایفا کند.
طاعتی‌مقــدم بــا اشــاره بــه ظرفیت‌هــای منحصربه‌فــرد ایــن منطقه 
در حــوزه تجــارت، ترانزیــت و فناوری تأکیــد کرد: با حمایــت دولت و 
دبیرخانــه شــورایعالی مناطق آزاد، انزلی در آینــده نزدیک به یکی از 

مراکز اثرگذار در رشــد اقتصادی کشور تبدیل خواهد شد.

تجلیل از پرستاران مرکز توان‌بخشی جانبازان ثارالله با حضور برات کریمی؛

 بانک دی، قدردان فرشتگان
 سپیدپوش در کنار قهرمانان ایثار

رئیس بسیج سازندگی گیلان: 

 ۷۵۰ واحد مسکونی
به مددجویان استان 

اهداء می‌شود

حجت الاسلام شریف تبار:  

 تشکل‌های دینی
 در آوردگاه تمدنی 

توانمند شوند
صفحه 04•  صفحه 02• 
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پوریانی رییس کل دادگستری مازندران: 

 فرد مدعی نفوذ در دستگاه 
قضایی استان دستگیر شد

بنیاد تعاون زندانیان اســتان گلستان در نظر دارد محصول زیتون  باغ تحت 
پوشــش خود را از طریق مزایده عمومی)بصورت ســردرختی( به اشــخاص 
واجدالشرایط به فروش برساند،متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/08/06 
تا تاریخ 1404/08/17 در ایام کاری  جهت بازدید، دریافت و تحویل اسناد 
مزایده، از ساعت 8 صبح الی 16 به نشانی گرگان، خیابان گرگانجدید،کوچه 
سی ویکم،نبش اولین فرعی سمت چپ،ساختمان بنیاد تعاون زندانیان استان 
گلســتان طبقه  دوم واحد بازرگانی مراجعه و یا جهت کســب اطلاعات بیشتر 
باشــماره تلفــن هــای01732683493- 01732683914 داخلــی 105 

تماس حاصل فرمایند.
بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان

شماره مزایده:   005/الف/1404 

صفحه 03• 

استاندار گلستان: 

 احیای خلیج گرگان باید
با فوریت در دستور کار قرار گیرد

 اجرای پروژه‌های 50 همتی در مسیر تبدیل انزلی
به قطب نوآوری و تجارت شمال کشور

مدیرکل دفتر امور چاپ وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، در گفت‌وگوی 
اختصاصی با خبرشمال، خبر داد:

نوسازی صنعت چاپ 
ایران با محوریت 

صادرات؛ تسهیلات 
ویژه در راه است

تزریق اعتبارات بانکی به ناوگان 
چاپ، ایران را به تأمین‌کننده 

منطقه‌ای تبدیل می‌کند
صفحه 04• 

صفحه 02• 

»خبرشمال« با توجه به نگرانی درخصوص افزایش مصرف مواد مخدر صنعتی به ویژه شیشه در میان جوانان گزارش می‌دهد؛

زندگی در اتاق شیشه‌ای مرگ!
مهم‌ترین مسائل جهان امروز، از منظر نهادهای بین‌المللی مرتبط، موضوع مواد مخدر است؛ به‌ویژه در حوزه تولید مواد مخدر صنعتی. 
امروزه در برخی کشورها، حتی در محیط‌های آزمایشگاهی پیشرفته، انواع روان‌گردان‌ها تولید می‌شود که گاه شناسایی آن‌ها تا چند سال به 

طول می‌انجامد، اما در همین مدت سلامت بخش عمده‌ای از مردم دنیا را هدف قرار می‌دهند.

اختصاصی

دبیرکل سازمان نظام صنفی رایانه کشور در نشست با فعالان رسانه خبر داد: 

 برگزاری نمایشگاه »الکامپ مازندران
 و دولت الکترونیک« در نیاوران

اختصاصی
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 1404 آبــــــــــــان   10
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استاندار گلستان: 

 احیای خلیج گرگان باید
با فوریت در دستور کار قرار گیرد

اســتاندار گلســتان گفــت: بی‌توجهــی بــه عقب‌نشــینی آب دریــای خزر 
می‌توانــد خســارات ملــی به‌دنبــال داشــته باشــد و علاج‌بخشــی خلیج 

گرگان باید با فوریت انجام شود.
علی‌اصغــر طهماســبی، در دیــدار بــا معــاون وزیــر راه و شهرســازی و 
مدیرعامل ســازمان بنــادر و دریانوردی، با اشــاره بــه وضعیت بحرانی 
خلیــج گرگان، خواســتار تســریع در اجــرای طرح‌های احیایــی این پهنه 
آبی شــد. وی افزود: خلیج گرگان در شــرایط نگران‌کننده‌ای قرار دارد و 
اگر اکنون برای علاج‌بخشــی آن اقدام نکنیم، ممکن اســت سرنوشــتی 
مشــابه دریاچــه ارومیه پیدا کند. طهماســبی با بیان اینکه عقب‌نشــینی 
آب دریای خزر تهدیدی برای محیط‌زیســت و معیشــت ساکنان ساحل 
است، اظهار کرد: بی‌توجهی به این مسئله می‌تواند خسارات گسترده‌ای 
در سطح ملی به همراه داشته باشد. استاندار گلستان در ادامه با اشاره 
بــه ظرفیت‌هــای مغفول‌مانده ســواحل اســتان گفت: گلســتان با وجود 
سواحل بکر و مناظر طبیعی زیبا، از توسعه گردشگری دریایی و ساحلی 
محروم مانده است. باید با حمایت سازمان بنادر و دریانوردی و وزارت 

راه، زیرساخت‌های گردشگری و بندری استان تقویت شود.
وی تأکید کرد: بخشــی از منابع مالی سازمان بنادر می‌تواند به پرداخت 
تسهیلات خرید قایق‌های مسافری اختصاص یابد تا گردشگری دریایی 
رونــق گیرد. طهماســبی با اشــاره بــه فعالیت بیش از ســه‌هزار صیاد در 
اســتان، وضعیــت معیشــتی آنــان را نگران‌کننده توصیف کــرد و گفت: 
توســعه زیرســاخت‌های بندری و اقتصــادی می‌تواند به بهبود شــرایط 
زندگی صیادان کمک کند. اســتاندار گلســتان بر لزوم ارتقای اداره بنادر 
استان به سطح اداره‌کل تأکید کرد و افزود: ارتقای جایگاه بنادر گلستان 
در ســاختار ملــی می‌تواند نقــش مؤثــری در رونق اقتصــادی، تجاری و 

گردشگری استان داشته باشد.

حجت الاسلام شریف تبار: 

تشکل‌های دینی در آوردگاه تمدنی 
توانمند شوند

 مدیــرکل تبلیغــات اســامی مازنــدران بــا اشــاره بــه برگــزاری کارگاه 
تخصصی مدیران تشــکل‌های دینی در بابل گفت: هدف از این دوره‌ها 

توانمندسازی هیئت‌ها و تشکل‌های دینی در عرصه تمدنی است.
برگــزاری کارگاه  حجت‌الاســام محمدمهــدی شــریف‌تبار در حاشــیه 
تخصصی مدیران تشــکل‌های دینی در شهرســتان بابل اظهار کرد: این 
دوره ویــژه ارکان تشــکل‌های دینــی شــامل مدیران، مســئولان تربیتی و 
امــور فرهنگــی نوجوانان و نیز مســئولان رســانه و روابــط عمومی برگزار 
شــده اســت. وی با بیان اینکه حضور هم‌زمان اعضای ارکان هر تشــکل 
در ایــن دوره الزامــی بوده اســت، افزود: اســتمرار دوره‌های تخصصی و 

تداوم ارتباط با اساتید از نکات مهم این طرح به شمار می‌رود.
مدیرکل تبلیغات اســامی مازندران ادامه داد: بــا تدابیر صورت گرفته 
مقــرر شــده اســت پــس از اتمــام دوره حضــوری، آموزش‌هــا به‌صورت 
مجــازی ادامه یابد و هم‌زمان با برگزاری دوره‌های آنلاین، کارشناســان 
راهبــر بــرای پشــتیبانی از آموزش‌هــای مجــازی و پروژه‌هــای آموزشــی 
به مناطق مختلف اعزام شــوند. حجت‌الاســام شــریف‌تبار با اشــاره به 
اهــداف محتوایــی این دوره‌ها گفت: تقویت کیفــی و کمی مجموعه‌ها و 
تشکل‌هایی که فراتر از مناسک مذهبی فعالیت کرده و در حوزه خدمات 
اجتماعــی نیز حضور دارند، از مهم‌ترین رویکردهای این برنامه اســت. 
وی افــزود: در این کارگاه به موضوعاتی نظیر بایســته‌های ســنت اصیل 
ایرانی اسلامی، آشنایی با پایه‌های لیبرالیسم فرهنگی، مباحث فلسفی 
و بررســی روش‌هایــی که غرب برای تضعیف ســنت‌ها، نهــاد خانواده و 
سبک زندگی ایرانی اســامی دنبال می‌کند، پرداخته می‌شود. مدیرکل 
تبلیغات اســامی مازنــدران همچنین از حمایت، راهبری و پشــتیبانی 
از تشــکل‌های برتــر به عنــوان مزیت‌های ایــن کارگاه یاد کــرد و گفت: از 
جمله ویژگی‌های این دوره، ارتباط مســتقیم شــرکت‌کنندگان با اساتید 
برتر اســتانی و کشــوری در حوزه فرهنگی و تبلیغــی و نیز اعطای گواهی 
پایــان دوره بــه حاضران اســت. وی در پایان تصریح کــرد: این کارگاه‌ها 
در راســتای ســاماندهی و توانمندســازی تشــکل‌های دینــی و در قالــب 
دوره معرفت و مهارت‌افزایی هیئت‌های مذهبی و کانون‌های فرهنگی 

تبلیغی )ماه( برگزار می‌شود.

فرماندار نکا خبر داد:

  میزبانی شهرستان از ۱۳۰ ورزشکار 
بین‌المللی وزنه‌برداری

فرمانــدار نکا گفــت: در نخســتین دوره مســابقات وزنه‌بــرداری قهرمانی 
نظامیان جهان، این شهرســتان میزبان ۱۳۰ ورزشــکار از ۱۳ کشــور خواهد 

بود.
مهدی داودی در جلســه شــورای اداری این شهرستان با اشاره به میزبانی 
نکا از ۱۳۰ ورزشــکار بین‌المللی اظهار داشــت: نخســتین دوره مســابقات 
وزنه‌بــرداری قهرمانــی نظامیــان جهــان از ۱۲ تــا ۱۴ آبان‌مــاه بــه میزبانی 
جمهــوری اســامی ایــران برگزار می‌شــود و تمهیــدات لازم بــرای حضور 

ورزشکاران نیمه نخست آبان ماه سال جاری در نکا اندیشیده شده است.
وی افــزود: ایــن رویداد، فرصتی ارزشــمند بــرای معرفــی توانمندی‌های 
فرهنگی، ورزشــی و گردشگری شهرستان به ۱۳ تیم خارجی شرکت‌کننده 
خواهــد بود. فرماندار نکا با تأکید بر اهمیت برگزاری انتخابات شــوراهای 
شــهر و روستا در ۱۱ اردیبهشت‌ماه سال آینده، توسعه عدالت اجتماعی را 
در گرو انتخاباتی سالم، قانونمند و شفاف دانست و تصریح کرد: انتخابات 
پیــش‌‌رو به‌صــورت کامــاً الکترونیکی برگزار خواهد شــد در این راســتا نیز 
مهلت اســتعفای مشــمولان ماده ۴۱ به پایان رسیده و فرآیند اخذ گواهی 
سوءپیشینه داوطلبان آغاز شده است. در این زمینه، همه دستگاه‌ها موظف 
به همکاری کامل با وزارت کشــور برای برگزاری انتخاباتی باشکوه هستند. 
داودی در ادامه از برگزاری همایش ســرداران و پیشکسوتان تیپ ۷۵ ظفر 
در هفته نخست آذرماه خبر داد و گفت: این همایش به میزبانی شهرستان 
نکا برگزار می‌شــود و پاسداشــت ایثار، فداکاری و مجاهدت رزمندگان این 
تیپ و انتقال این ارزش‌ها به نســل‌های آینده، وظیفه‌ای همگانی اســت. 
وی همچنین با اشــاره به وضعیت سرانه آموزشی شهرستان خاطرنشان 
کــرد: نکا دارای ۷ مدرســه کانکســی، ۲۲ مدرســه دوشــیفته و ۳۰ مدرســه 
ناایمن اســت و از این نظر در رتبه بیست‌ویکم استان قرار دارد که نیازمند 

توجه جدی مسئولان برای بهبود زیرساخت‌های آموزشی است.

دبیرکل ســازمان نظام صنفی رایانه کشــور 
گفت:  دوازدهمین دوره نمایشگاه الکامپ 
و دولــت الکترونیــک ۱۶ تــا ۱۹  دی‌مــاه بــا 
شعار مازندران هوشمند با تحول دیجیتال 
در مرکــز بین‌المللی نمایشــگاهی نیاوران 

ساری برگزار خواهد شد.
عبــاس رمدانــی در همیــن زمینــه گفــت: 
برگزاری  این رویداد در مازندران چند سال 
به‌خاطر کرونا متوقف شــده بود  آن هم در 
شرایطی که اســتان مازندران ظرفیت‌های 
ویــژه‌ای در ایــن حــوزه دارد و توقع می‌رود 
دی‌ماه نمایشــگاهی با حضور شرکت‌های 

بزرگ ملی و استانی برگزار شود.
فعــالان  حضــور  از  قدردانــی  ضمــن  وی 
رسانه در این نشست ادامه داد: من قبل از 
هر چیزی خودم را هم لباس شما می‌دانم 
و بیش از دو دهه است که در حوزه رسانه با 

بسیاری از شما همکاری دارم.
دبیرکل ســازمان نظام صنفی رایانه کشــور 
در ادامــه گفــت: از اعضــای هیــأت مدیــره 
اســتان مازنــدران و  رایانــه  نظــام صنفــی 
کمیتــه برگــزاری ایــن نمایشــگاه قدردانی 
می‌کنم که چند ماه اســت که همت کردند 

و شاهد نمایشگاهی خوب خواهیم بود.
وی افــزود: برگــزاری نمایشــگاه الکامپ از 
حدود بیست سال قبل آغاز شده بود حتی 
قبل از تاسیس سازمان نظام صنفی رایانه 
و بیســت و هفتمین نمایشگاه سال گذشته 
برگزار شــد. نمایشــگاه ملی امســال هم در 
مهرمــاه بــا حضــور ۵۵۰ شــرکت داخلی و 

خارجی برگزار شد.
اســتان مازنــدران  ادامــه داد: در  رمدانــی 
طی ســال‌های قبل یازده نمایشگاه استانی 
الکامپ برگزار شد و دوازدهمین دوره این 
نمایشگاه قرار است در دی‌ماه برگزار شود.

وی به ســازمان نصر یا نظــام صنفی رایانه 
ایــن  قانونــی  مجــوز  گفــت:  و  کــرد  اشــاره 
ســازمان حــدود ۲۲ ســال قبــل بــا مصوبه 
مجلس و تایید شورای نگهبان صادر  شد و 
در نهایت ســازمان در سال ۸۴ تشکیل شد 
و ســاختار اســتانی آن نیز در سراســر کشــور 
شــکل گرفــت و همه اعضــای آن نیز عضو 
فعال صنف هستند و شورای نظام صنفی 
رایانه هــم با مکانیســم انتخابات تشــکیل 
می‌شــود و ریاســت ســازمان نصــر هــم بــا 

حکم رئیس‌جمهوری منصوب می‌شود. 
رایانــه  صنفــی  نظــام  ســازمان  دبیــرکل 
متولــی  ســازمان  ایــن  گفــت:  همچنیــن 
آی  حــوزه  در  کلان  سیاســت‌گذاری‌های 

از  تــی و اقتصــاد دیجیتــال اســت و یکــی 
بازنگــری  اقدامــات مــا در ســازمان نصــر 
قانون نظام صنفی اســت کــه این روزها در 
دست اقدام است. رمدانی گفت: برگزاری 
نمایشــگاه‌ها بــا توجه بــه مشــکلاتی که در 
کشــور وجود دارد، کار دشــواری است و من 
از دوســتان نظام صنفــی رایانه و همچنین 
بــرادر عزیزمان جنــاب رحمانــی قدردانی 
می‌کنــم چــون همــه کارهــا بــه دوش ایــن 
نظــام  ســازمان  دبیــرکل  اســت.  عزیــزان 
صنفــی رایانه‌ای در این نمایشــگاه آخرین 
دســتاوردهای فناوری ارتباطــات و اقتصاد 
دیجیتال بــه نمایش در خواهد آمد ضمن 
و  اول  همــراه  مثــل  اپراتورهایــی  این‌کــه 
ایرانســل هم در نمایشــگاه حضور خواهند 
داشــت و آخرین دســتاوردهای خــود را به 

نمایش خواهند گذاشت.
دولتــی،  مدیــران  همــه  از  داد:  ادامــه  وی 
دانشــگاه‌ها،  خصوصــی،  بخــش  فعــالان 
پــارک علم و فن‌آوری توقــع داریم پای کار 
باشــند و در ایــن نمایشــگاه حضور داشــته 
باشــند. رمدانــی گفــت: ایــن نمایشــگاه‌ها 
محلــی بــرای ارائــه آخریــن دســتاوردهای 
علمی و تکنولوژیکی در حوزه آی تی است 
و محلــی برای فروش نیســت هرچند برابر 

قانون گرفتن سفارش بلامانع است. 
دبیرکل نظام صنفی رایانه کشــور در پایان 
گفــت: بــا توجــه بــه این‌که نــام نمایشــگاه 
از  اســت،  الکترونیــک  دولــت  و  الکامــپ 
اســتانداری مازندران توقع داریم همکاری 

بیشتری با این رویداد داشته باشند.

پذیرای دانش‌آموزان و دانشجویان در • 
نمایشگاه الکامپ مازندران هستیم 

رحمانــی مدیــر مرکز نمایشــگاهی نیاوران 
ســاری نیــز در ادامــه ایــن نشســت گفــت: 
و  ملــی  ظرفیت‌هــای  مازنــدران  اســتان 
منطقــه‌ای فراوانــی دارد و حــوزه اقتصــاد 
دیجیتــال و آی‌تــی یکــی ازیــن ظرفیت‌هــا 
است و لازم است این مزیت‌ها دیده شود.

وی گفت: امروز انحصار از بین رفته اســت 
و در بســیاری از اســتان‌ها چنــد نمایشــگاه 
را دارم  ایــن گلــه  امــا مــن  فعالیــت دارد 
کــه نمایشــگاه مــا از چندمــاه قبــل برایش 
چنیــن  در  و  اســت  شــده  تصمیم‌گیــری 
شــرایطی صــاح نیســت در مکانــی دیگــر 

چنین نمایشگاهی برگزار شود.
رحمانــی با اشــاره بــه علاقه و تســلطی که 
دانش‌آمــوزان و نســل جدیــد در این حوزه 

دارنــد گفــت: بــا همــکاری ســازمان نصــر 
ســاعت بازدیــد از نمایشــگاه‌ الکامــپ بــه 
گونه‌ای تنظیم شده است که دانش‌آموزان 
نمایشــگاه  ایــن  از  بتواننــد  دانشــجویان  و 
بازدید داشــته باشــند و ما آمادگی داریم از 
چند اتوبوس دانش‌آموز و دانشجو پذیرایی 
کنیــم. وی ادامــه داد: مرکــز نمایشــگاهی 
نیــاوران بیــش از ۴هزار متر مســاحت دارد 
و آمادگــی داریــم از هــر تعداد شــرکتی که 

بخواهند این نمایشگاه غرفه بدهیم.

 شرکت‌ها ی نامدار استانی و کشوری • 
در این نمایشگاه حضور دارند

 نایــب رئیــس نظــام صنفــی رایانه اســتان 
مازندران نیــز در ادامه این نشســت گفت: 
برای برگزاری این نمایشگاه چندین نقطه 
را بررســی کردیم و درنهایت به این نتیجه 

رسیدیم که نیاوران بهترین مکان است.
علــی خلخالی گفــت: تلاش ما این اســت 
کــه شــرکت‌های نامــدار در این نمایشــگاه 
حضــور داشــته باشــند و همچنیــن برنامه 

داریــم مدیــران ملــی هم از ایــن مجموعه 
بازدید کنند.

دکتــر خلخالــی گفــت: مزیــت آی‌تــی این 
اســت که امــروز همه مشــاغل و صنوف به 
ایــن حــوزه متکی هســتند و حتــی در حوزه 

کشاورزی هم به آی‌تی نیاز است.
وی گفــت: ده هــزار عضــو فعــال آی‌تی در 
اســتان مازندران داریم کــه برنامه داریم از 

این افراد در نمایشگاه استفاده کنیم.
نایب‌رییــس نظــام صنفــی رایانــه اســتان 
کــه  دارنــد  نیــاز  مــردم  گفــت:  مازنــدران 
آخرین دســتاوردهای حوزه آی‌تی و هوش 
مصنوعــی خبردار باشــند و برگزاری چنین 
نمایشگاهی بهترین مسیر برای رسیدن به 

این هدف است.
وی همچنین گفــت: کارها را از تیرماه آغاز 
کردیم و تلاش داریم کیفیت نمایشــگاه به 
سطحی برسد که پس از نمایشگاه الکامپ 

کشور بهترین نمایشگاه باشد.
نایب‌رییــس ســازمان نظــام صنفــی رایانه 
مــا  گفــت:  همچنیــن  مازنــدران  اســتان 
ذهــاب  و  ایــاب  وســیله  داریــم  آمادگــی 
دانش‌آمــوزان را تامین کنیم تا این عزیزان 

بیایند و از نمایشگاه ما بازدید کنند.
در پایــان از بنر نمایشــگاه الکامپ و دولت 

الکترونیک مازندران رونمایی شد.

 رئیس کل دادگســتری مازندران گفت: فردی که با ادعای نفوذ در دســتگاه قضایی و غصب عنوان وکیل از مردم کلاهبرداری می کرد با هوشــیاری 
ماموران حفاظت و اطلاعات دستگیر شد.

عباس پوریانی با اشاره به دستگیری فرد مدعی نفوذ در دستگاه قضائی در این خصوص اظهار کرد: مشارالیه با غصب عنوان وکیل و این ادعا که 
قادر است هر اقدامی را در مجموعه دادگستری مازندران انجام دهد، نسبت به دریافت مبالغی از مردم اقدام می‌کرد.

رئیس کل دادگستری مازندران افزود: با رصد دقیق اطلاعاتی و هوشیاری مأمورین حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران، متهم در حین ارتکاب 
جرم، توسط مأمورین حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران، دستگیر شد.

پوریانی تصریح کرد: پس از تشکیل پرونده قضائی در دادسرای مرکز استان، مشارالیه با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شد.
رئیس کل دادگستری مازندران خاطرنشان کرد: تحقیقات تکمیلی برای شناسایی مرتبطین احتمالی و سایر مالباختگان و همچنین کشف زوایای 

دیگر پرونده ادامه دارد.  پوریانی تصریح کرد: برخورد دستگاه قضائی با هرگونه مؤلفه فساد در استان، جدی، قاطع و قانونی خواهد بود.

پوریانی: 

  فرد مدعی نفوذ
در دستگاه قضایی 
مازندران دستگیر شد

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه پرونده شــماره 1403114410018001110 
موضــوع  هیــات  شــماره 140460310018009079  رای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه 
و بــا معــارض آقای بهــرام مازندرانــی  فرزند مهدی نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین کاربری کشــاورزی به مســاحت 
600.25 متر مربع تحت پلاک 1325 فرعی از 331 اصلی واقع 
در قریه  یالبندان دهســتان کلارآباد خریــداری از امیرمحمد 
کلابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض 
و دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صوت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 2035565
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/24
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد
 عباس رحمت پور رکنی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه حمزه ده سفلی پلاک 8 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 1403/5104

رای شماره 140460310007033930پلاک 575 فرعی آقای احداله اسلامی چلندر فرزند احسان  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت 681.19 متر مربع قسمتی از پلاک 11 فرعی از 8 اصلی خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

آقای احسان اله اسلامی چلندر.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2038270
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/24
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصــوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه چلک پلاک 17 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 1403/2379

رای شماره 140460310007033892پلاک 1088 فرعی آقای احداله اسلامی چلندر 
فرزند احســان  نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مختلط( به 
مســاحت 1399.70 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقایان مهدی و حامد 

و علی شهرت همگی جوکار.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2038314

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/24

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی اختصاصی موضوع 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی به شــماره رای شــماره 140460310006013254 مورخ 
1404/05/22 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم الهام حاج 
سید حسین خباز فرزند سید حسین در قسمتی از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 306.70 
متــر مربع به پلاک 184 فرعــی از 15- اصلی واقع در قریه زرین 
کلا علیا  بخش 5 الحاقی ثبت نور خریداری از آقای محسن قدیمی 
می باشــد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2038372
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/24
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه حمزه ده سفلی پلاک 8 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 1403/5103

رای شماره 140460310007021533پلاک 576 فرعی آقای احداله اسلامی چلندر فرزند احسان  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت 480 متر مربع قســمتی از پلاک 11 فرعی از 8 اصلی خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

آقای احسان اسلامی چلندر.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2038292
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/24
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

دبیرکل سازمان نظام صنفی رایانه کشور در نشست با فعالان رسانه خبر داد: 

برگزاری نمایشگاه »الکامپ مازندران و دولت الکترونیک« در نیاوران
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اجتماعی

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3322 

شـــــــــــــــنبه
 1404 آبــــــــــــان   10
1447 جمـــــادی‌الاول   10

خبر مائده مطهری زاده• 
اعتیاد به هر نوع ماده مخدری، مخرب جسم 
و روح و روان اســت، امــا در ایــن میان قدرت و 
سرعت تخریب مواد مخدر صنعتی، به دلیلِ 
منشــاء مــواد بــه کار رفتــه در آن کــه برعکس 
مخدرهای ســنتی، پایــه کاملا شــمیایی دارد، 

بیشتر است.
آخرین گزارش مرکز آمار ایران نشان می‌دهد 
در شش سال اخیر با کاهش کشف مخدرهای 
ســنتی، رونــد کشــفیات مخدرهــای صنعتی 
همچون شیشــه به شــدت افزایــش یافته و به 
رشــد ۱۵۰۰ درصدی رسیده است. این تغییر، 
پیامدهــای اجتماعی و درمانی ســنگینی را به 
دنبال داشــته و با گسترش عرضه مواد مخدر 
صنعتی، سهولت دسترسی و جاذبه مصرف 
این مواد بــه ویژه برای جوانــان افزایش یافته 
اســت. طبــق گــزارش مرکــز آمــار ایــران، در 
یــک نمونه از ســال ۱۳۹۶ تا به امــروز با وجود 
گســترش اقدامــات اطلاعاتــی و انتظامــی در 
حــوزه شناســایی و کشــف مواد مخدر، کشــف 
مخدرهایــی همچون تریاک بــا کاهش ۳۷.۶ 
درصــدی مواجــه اســت و از ۶۴۹ هــزار و ۶۱۶ 
کیلوگــرم در ســال ۹۶ بــه ۴۰۴ هــزار و ۹۷۶ تن 
رســیده اســت. ایــن درحالــی اســت کــه طبق 
همیــن گــزارش، میــزان کشــف مخدرهایــی 
همچون شیشه با رشد ۱۵ برابری یا به عبارتی 
کیلوگــرم  و ۳۹۹  هــزار  از ۲  درصــدی،   ۱۵۰۰
در ســال ۹۵ بــه میــزان قابل توجــه ۳۸ هزار و 
۷۳۴ کیلوگرم رســیده اســت. به طور کلی این 
گزارش نشــان می‌دهد تمایل بــه مواد مخدر 
صنعتی در کشــور طی کمتــر از یک دهه اخیر 
به طور چشمگیری افزایش یافته یا دست‌کم 
اعداد نشان می‌دهند که شاهد افزایش عرضه 
مخدرهــای صنعتی مانند شیشــه نســبت به 
مخدرهای سنتی هستیم که حاکی از افزایش 
تقاضاســت. همچنین کاهش توزیع و کشــف 
مواد مخدر سنتی نیز می‌تواند افزایش مصرف 
مخدرهای کانابیستی )مانند گل( یا صنعتی را 
توجیه کند. البته به این نکته نیز باید اشاره کرد 
که طبق همین آمار، بــا وجود کاهش محدود 
کشف مخدرهای سنتی، با افزایش قابل توجه 
مخدرهای صنعتی روبه‌رو هســتیم که شــاید 
نشــان از افزایش مصرف مواد مخدر در کشور 

باشد. ســخنان اخیر فرماندار بابلسر نیز موید 
همین مساله است. 

فرماندار بابلســر در جلســه شورای هماهنگی 
گفــت:  شهرســتان  مخــدر  مــواد  بــا  مبــارزه 
پیشــگیری از اعتیاد باید در اولویت قرار داشته 
باشد و در حال حاضر رشد مصرف مواد مخدر 
صنعتــی در بیــن جوانان نگران کننده اســت. 
قربانعلــی ولی زاده اظهار کرد: رشــد مصرف 
مــواد صنعتــی و مخدرهای نوپدیــد از جمله 
شیشــه، گل و قرص‌هــای روان‌گــردان نگــران 

کننده است.
وی گفــت: در شــرایط فعلــی شــاهد افزایش 
کشــفیات مواد مخــدر صنعتــی در این خطه 
از شــمال هســتیم که این امر نشــان از ضعف 
در حــوزه پیشــگیری بــرای ایــن مشــکل مهم 
اجتماعــی اســت. فرمانــدار بابلســر با اشــاره 
بــه پیامدهــای اجتماعــی و امنیتــی ناشــی از 
اعتیاد، اظهــار کرد: اعتیاد زمینه‌ســاز افزایش 
و  خیابانــی  نزاع‌هــای  خــرد،  ســرقت‌های 
فروپاشــی بنیــان خانواده‌ها شــدو برخــورد با 
این پدیده باید ترکیبی از رویکردهای امنیتی، 

فرهنگی و اجتماعی باشد. ولی‌زاده ادامه داد: 
پیشــگیری قبــل از درمــان باید راهبــرد اصلی 
برای ایــن چالش اجتماعی باشــد و آموزش، 
آگاه‌ســازی از مــدارس و خانواده‌ها به صورت 
جدی انجام شود و از سوی دیگر اطلاع‌رسانی 
در فضای مجازی و رسانه‌های محلی تقویت 

گردد.
فرمانــدار بابلســر، همچنیــن از دســتگاه‌های 
اجرایی خواســت تا با ایجاد ســازوکار منسجم 
میــان نیــروی انتظامــی، آمــوزش و پــرورش، 
بهزیستی، دادگستری و دانشگاه‌ها، از ظرفیت 
شوراهای اجتماعی و سازمان‌های مردم‌نهاد 

برای پیشگیری از اعتیاد استفاده کنند.
وی، کمبود زیرســاخت‌های درمان و بازتوانی 
چالش‌هــای  دیگــر  از  را  متجاهــر  معتــادان 
جدی برشــمرد و افزود: افزایش مراکز اقامتی 
میان‌مــدت و کمپ‌هــای اســتاندارد ضروری 
اســت چرا که نبود شغل و حمایت اجتماعی 
موجب بازگشت بســیاری از بهبودیافتگان به 
چرخه اعتیاد می‌شود.️  دبیرکل ستاد مبارزه با 
مواد مخدر نیز اعلام کرد: بر اســاس آمارهای 

رســمی، حدود یک‌میلیون و 800 هزار نفر در 
کشــور به‌صــورت تفننــی مواد مخــدر مصرف 
می‌کنند؛ بــا وجود همه اقدامات انجام‌شــده، 
رونــد پیشــگیری از اعتیــاد همچنــان نیازمند 
توجــه جدی‌تــر اســت. حســین ذوالفقــاری، 
دبیــرکل ســتاد مبــارزه با مــواد مخــدر، اظهار 
کرد: یکی از مهم‌ترین مســائل جهان امروز، از 
منظر نهادهای بین‌المللــی مرتبط، موضوع 
مواد مخدر اســت؛ به‌ویژه در حوزه تولید مواد 
مخدر صنعتی. امروزه در برخی کشورها، حتی 
در محیط‌های آزمایشــگاهی پیشــرفته، انواع 
روان‌گردان‌ها تولید می‌شــود که گاه شناسایی 
آن‌ها تا چند ســال به طــول می‌انجامد، اما در 
همین مدت سلامت بخش عمده‌ای از مردم 

دنیا را هدف قرار می‌دهند.
وی بــا اشــاره به تفــاوت فاحش قیمــت مواد 
مخدر بین مبدأ و مقصد انتقال گفت: قیمت 
برخی مواد مخدر در مسیر قاچاق، گاهی تا 30 
یــا 40 برابر افزایش می‌یابــد و همین امر یکی 
از عوامل تشــدیدکننده اقتصاد مواد مخدر در 
دنیاست. به همین دلیل، حوزه اقتصادی یکی 

از ابعاد مهم این مسئله محسوب می‌شود.
ذوالفقاری افزود: بر اســاس آمارهای رسمی، 
دنیــا  سراســر  در  نفــر  میلیــون   300 حــدود 
مصرف‌کننــده انواع مواد مخدر هســتند و این 
در حالی اســت که گروهــی از مصرف‌کنندگان 
نیــز شناســایی نشــده‌اند. برخــی گزارش‌هــا 
نشــان می‌دهــد حــدود 80 درصــد مصــرف 
جهانــی مربوط به مواد ســنتی مانند تریاک و 
مشــتقات آن اســت و تنها 20 درصــد به مواد 
صنعتی و روان‌گردان اختصــاص دارد؛ با این 
حــال، همین 20 درصــد به‌دلیــل ویژگی‌های 
خاص و اثرات مخرب، نگرانی‌های جدی‌تری 
ایجاد کرده اســت. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد 
مخدر با اشــاره به سابقه تاریخی کشورمان در 
مواجهــه بــا این معضل تأکیــد کرد: ایــران در 

حوزه مقابله با مواد مخدر، دوره‌های مختلف 
و پرفرازونشــیبی را پشــت ســر گذاشــته است. 
اگرچــه در این مجال نیازی بــه مرور همه این 
مراحل نیســت، امــا باید اذعان کرد که کشــور 
مــا از دیرباز در خط مقدم مبارزه با این پدیده 
جهانــی قــرار داشــته و تجربیات ارزنــده‌ای در 
ایــن حــوزه دارد. ذوالفقاری همچنیــن درباره 
موضوع کشــت مجاز مواد مخدر گفت: پیش 
از پیروزی انقلاب اســامی، کشت برخی مواد 
مخــدر برای مصــارف دارویــی و صــادرات به 
دیگر کشــورها با مجوز انجام می‌شد، اما پس 
از انقلاب، شــورای انقلاب مصوبه‌ای تصویب 

کرد که این موضوع را ممنوع اعلام کرد.
تغییــر ذائقه مصرف مواد مخدر در کشــور بی 
ارتباط با تغییر تولیــد مخدرها در بزرگ‌ترین 
منشأ آن یعنی افغانستان نیست. از اوایل دهه 
۹۰ گزارش‌ها حاکی از ورود گسترده مواد اولیه 
برای تولید مخدرهای صنعتی مانند شیشه به 

افغانستان داشت.
ســال ۲۰۲۲ دبیرکل وقت ســتاد مبارزه با مواد 
مخدر جمهوری اسلامی در شصت و ششمین 
نشســت ســالانه کمیســیون مواد مخدر که در 
مقر ســازمان ملل متحد و در وین برگزار شد، 
صــادرات پیش‌ســازهای شــیمیایی ســاخت 
مــواد مخــدر صنعتــی بــه افغانســتان را یک 
خطر دانست و هشــدار داد که این مساله یک 
تهدید جدید برای کشورهای منطقه و جامعه 
بین‌الملل اســت. به گفته اســکندر مومنی، از 
ســوی دیگــر پیش‌ســازهای شــیمیایی به یک 
تجارت دو سویه تبدیل شــده است؛ به طوری 
که این مواد به صورت فزاینده‌ای از کشورهای 
صنعتی به افغانستان که هیچ مصرف قانونی 
نــدارد، قاچــاق و صرفــاً در تولیــد هروئیــن، 
مرفین و مت‌آمفتامین )شیشــه( به کار گرفته 
می‌شود؛ بنابراین می‌توان دید با انتقال تولید 
مواد مخدر در افغانستان از سنتی به صنعتی، 
شــاهد تغییــر مصــرف در میان معتــادان نیز 
هســتیم. باوجــود اینکــه ایــن تغییــر ذائقه به 
کشور ما محدود نشده و گزارش‌های رسمی از 
همین تغییر در کشورهای اروپایی نیز حکایت 
دارد امــا ایران به عنوان همســایه افغانســتان 
و نخســتین ایســتگاه انتقــال و قاچــاق مخدر، 

بیشترین آسیب را دیده و خواهد دید.

مدیرکل دامپزشــکی اســتان مازندران گفت: در اقدامی ضربتی، ماموران اداره کل دامپزشکی استان یک محموله دام زنده قاچاق و آلوده به 
بیماری را که از خارج استان وارد شده بود، کشف و با رعایت اصول بهداشتی قرنطینه ای کشتار و ضبط کردند.

حمزه آقاپور کاظمی در گزارشی با اعلام این خبر بر برخورد قاطع و بدون اغماض با اخلالگران و سودجویان عرصه دامپروری تاکید کرد.
مدیرکل دامپزشکی استان مازندران با اشاره به تخلف صورت گرفته اظهار داشت: متخلفان ۱۶ رأس دام سنگین آلوده و بیمار را به صورت 
قاچاق از تهران وارد استان کرده بودند، که با پیگیری محموله ها در دادمداری ها شهرستان قائم شهر و گشتارگاه دام های آلوده شناسایی و 
بلافاصله در به صورت فوری در خط اضطراری با رعایت اصول بهداشتی قرنطینه ای کشتار و ضبط شد که پرونده متخلفین جهت رسیدگی 
به مراجع قضایی و دادستانی ارجاع شد. وی افزود: با هماهنگی و حمایت قاطع دادستانی، افرادی که برای منفعت و سود شخصی، سلامت 
جامعه و امنیت روانی مردم را به مخاطره می‌اندازند، مورد پیگرد قانونی و قضایی قرار خواهند گرفت. آقاپور کاظمی تصریح کرد: اینگونه 
اقدامــات نه تنها موجب اخلال در بهداشــت عمومی می‌شــوند، بلکه خســارت‌های اقتصادی ســنگینی بــه دامداران و بهره‌بــرداران بخش 

دامپروری استان مازندران وارد می‌کنند.

محموله دام زنده بیمار 
و قاچاق در مازندران 
کشف شد

 آتش‌سوزی‌های مشکوک 
و همزمان در چند نقطه از شهرستان بابل؛ 

ماجرا چیست؟
ســازمان آتش نشــانی بابل با صــدور اطلاعیه ای آتش ســوزی‌های 
گســترده و همزمــان در ســکوی جمــع آوری زبالــه، مرکــز ضایعات 
و نخالــه، آب بنــدان بــزرگ مــرزون آبــاد و کاه و کلــش در اراضــی 
شــالیزاری و نیزارها اطراف شــهر بابل را مشــکوک دانســته و هشدار 

داده با عاملان این آتش سوزی برخورد شدید می‌شود.
آتش ســوزی‌های چند روز اخیر در بابل به چنان شــدت و گستره ای 
رســید که شهر بابل در ۴۸ ساعت گذشــته غرق در دود غلیظی شد 

که تا کنون در این خطه از شمال سابقه نداشت.
آتــش ســوزی‌های ۳ روز اخیــر در شــهر بابــل کــه از ســکوی زبالــه و 
نخاله این شــهر آغاز شد چنان شدتی گرفته بود که برای اطفای آن 
ســازمان آتش نشــانی بابــل ۱۰۰ هزار لیتر آب اســتفاده کــرد اما این 
آتش سوزی خاموش نشد و گستره بیشتری اعم از آب بندان مرزون 
آباد و آتش ســوزی گســترده کاه و کلش اراضی شــالیزاری و نیزارها 
هم به آن اضافه شــد. شــدت دود غلیظ در بابل به حدی شوک آور 
بــود که شــهروندان با تهیــه عکس و فیلم و اشــتراک گــذاری آن در 
شــبکه های اجتماعی از مدیران شهری و دســتگاه های اطلاعاتی و 

انتظامی خواستند برای حل این مشکل چاره اندیشی کنند.
ســازمان آتش نشــانی بابل با صدور اطلاعیه ای که در کانال اطلاع 
رســانی این ســازمان قرار گرفت به نقل از مهدی اکبری مدیرعامل 
ســازمان آتش نشانی این شهرســتان بیان کرد: با خاطیان و عوامل 

آتش سوزی های چند روز اخیر برخورد قانونی خواهد شد.
در ایــن اطلاعیــه ذکر شــد کــه در پــی وقوع آتش ســوزی پــی در پی 
ســکو زباله، مرکــز ضایعات و نخالــه، تالاب و همچنیــن کاه و کلش 
در زمین‌هــای کشــاورزی در روزهــای اخیر و آلودگی گســترده هوا در 
شهرستان بابل بیان می شود که طی روزهای اخیر آتش سوزی های 
مشــکوکی در زمینهای خالی و کشــاورزی از جمله مرکز دپوی نخاله 
و سرشــاخه در میدان آیت الله فاضل، مرکز انتقال زباله شــهرداری 
در میدان امام حسین )ع(، تالاب بزرگ مرزون آباد و روز گذشته به 
طور گســترده در زمینهای کشاورزی اطراف شهر به وقوع پیوست که 
منجر به ایجاد دود و آلودگی شــدید هوا شــد و عوامل آتش نشــانی 
ضمــن حضور در برخی کانونهای وقوع آتش ســوزی و ایجاد دود با 

تلاش چندین ساعته اقدام به اطفای حریق کردند.
در ایــن اطلاعیــه آمده اســت که بــا هماهنگی شــهردار بابل مراتب 
فــوق بلافاصلــه در دســتور کار دســتگاه‌های امنیتــی و انتظامی قرار 
گرفته تا با شناســایی افراد خاطی که عامدانه شهر را بحران آلودگی 

مواجه نمودند به طور قاطع برخورد گردد.

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه پرونده شــماره 1403114410018001545 
موضــوع  هیــات   140460310018008355 شــماره  رای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه 
و بــا معــارض خانم رفعت نصری نژاد  فرزند عبدالله نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین کاربری کشــاورزی به مســاحت 
292.20 متر مربع تحت پلاک 2624 فرعی از 375 اصلی واقع 
در قریه  تیلورسر دهستان کلارآباد خریداری از وثوق محمدپور 
لیما محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض 
و دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صــوت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2024359
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد
عباس رحمت پور رکنی

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره 12006152 مــورخ 1404/06/23 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســید محســن صادقی قلعه سری فرزند 
ســید مرتضی به شــماره ملی 2170043888  در 5 دانگ و 24 
سیر 8 مثقال مشاع عرصه به انضمام  ششدانگ اعیانی   یک قطعه 
زمین زراعی به مســاحت 5544.86 متر مربع از پلاک 28- اصلی 
به کلاسه 8/1404 واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا  خریداری 
شــده از آقای سید مرتضی صادقی قلعه سری  محرز گردیده  که 
مقدار 15 ســیر و 8 مثقال مشــاع عرصه وقف می باشــد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بــر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2024240
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10
امیر خندان رباطی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
تاریــخ   16010 شــماره  بــه  هیــات  اصلاحــی  رای  برابــر   
1404/07/16  موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
حمــزه پور فرزند حمزه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 229.51  متر مربع بشــماره کلاســه 1404/441 
قسمتی از پلاک 15 - اصلی واقع در اراضی  هلی باغ بخش 17 
ثبت بهشهر مالکیت خریداری شــده از مالک غیررسمی سیده 

کلثوم موسوی .
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2025138
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10
محمد حسن صادقی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای اصلاحی هیات به شماره 16682 تاریخ 1404/07/23  
هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک  
بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقــای محمد بابائی 
فرزند گل محمد در 230 ســیر از عرصه و ششــدانگ اعیان یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 238.44  متر مربع بشماره 
کلاسه 1404/1920 قسمتی از پلاک 636 فرعی از 44 - اصلی 
واقع در اراضی  علی تپه بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت 

خریداری شده از مالک غیررسمی ذبیح اله ساران .
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت 
اعتــراض بر ثبت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2027796
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10
محمد حسن صادقی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 
140460310014001311 مورخ 1404/02/30 هیات مســتقر در 
واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1403114410014000678 
ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی  فاطمه خلیلی 
جویباری فرزند خلیل  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت 204.20 متر مربع، قسمتی از پلاک --- فرعی از 10 اصلی 
بخش هفت ثبت جویبار خریداری از ربابه لطفی واقع در جویبار- خیابان 

پهناب محرز گردیده است.
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصــاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر این صورت 
اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 2027441
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10
سقا  قاسمی -  رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه وبــا معارض آنان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه هلســتان پلاک 6- اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 

1403/768
رای شــماره 140460310007028055پــاک 2177 فرعــی آقای حســین 
مختاری نژاد فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
245.4 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم سیده گلی موسوی 

میرکلائی و بنیاد مستضعفان.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2026561
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه وبــا معارض آنان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه هلســتان پلاک 6- اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 

1404/2286
رای شــماره 140460310007035409پــاک 2182 فرعــی خانــم ســونیا 
چراغی فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
246.16 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای علی کلوانی نیتلی.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2037318
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/24
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

 آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

33- اصلی )قریه مرانده (
36 فرعی خانم مریم رضائی در یکصد و شصت سیر و شش ممیز سیزده نخود مشاع 
از دویســت و چهل ســیر  ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری 
مســکونی که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 140 متر 
مربع. خریداری شــده بلاواســطه از حسین بابائی و حســین قربانی و مع الواسطه از 

محمدعلی علی بابائی.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 2038203
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/24
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

»خبرشمال« با توجه به نگرانی درخصوص افزایش مصرف مواد مخدر صنعتی 
به ویژه شیشه در میان جوانان گزارش می‌دهد؛

زندگی در اتاق شیشه‌ای مرگ!
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اخبار

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

خبرنگار: فرزانه حسنی• 
در مســیر تحــول بــزرگ صنعــت چــاپ کشــور، وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســامی بــا همراهی بانــک مرکزی و 
حمایــت مســتقیم وزیــر، گام تــازه‌ای برای نوســازی و 
توســعه صادراتی این صنعت برداشته است. مدیرکل 
دفتــر امــور چــاپ وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســامی، 
در گفت‌وگــوی اختصاصــی بــا روزنامــه خبرشــمال از 
تخصیص تســهیلات ویژه برای به‌روزرسانی تجهیزات 
چاپخانه‌هــا و افزایــش ســرمایه در گــردش واحدهــای 
فعــال خبــر داد و تأکیــد کــرد: بــا تزریق ایــن اعتبارات، 
ایــران می‌توانــد علاوه بــر تأمین نیــاز داخلــی، به یکی 
از تأمین‌کننــدگان اصلــی بــازار چــاپ و بســته‌بندی در 

منطقه اوراسیا، افغانستان و عراق تبدیل شود.

چاپ ایران در مسیر احیا؛ از تسهیلات بانکی تا • 
صادرات به اوراسیا

بــه گــزارش خبرشــمال، عبــاس زارع، مدیــرکل دفتــر 
امــور چــاپ وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی، صنعت 
چاپ ایــران را از کهن‌ترین و پرظرفیت‌ترین حوزه‌های 
فرهنگــی و اقتصادی کشــور دانســت و اظهار کــرد: این 
صنعــت امروز در آســتانه تحولــی بنیادین قــرار گرفته 
و دولــت بــا برنامه‌ای گســترده در مســیر نوســازی فنی 
توســعه  و  گــردش  در  ســرمایه  تقویــت  چاپخانه‌هــا، 

صادرات محصولات چاپی گام برمی‌دارد.
وی با اشــاره بــه این‌که حمایت‌ها در ســطح ملی و نه 
صرفاً اســتانی دنبال می‌شــود، افزود: وزارت ارشــاد با 
حساسیت ویژه وزیر و همراهی بانک مرکزی، در حال 
پیگیری تســهیلاتی اســت که می‌توانــد چهره صنعت 
چــاپ کشــور را دگرگون کنــد. در واقع هــدف ما تزریق 
منابــع مالــی به نــاوگان چــاپ، نوســازی تجهیــزات و 
تقویت توان تولیدی واحدهاســت تا ضمن تأمین نیاز 
بازار داخلی، بتوانیم وارد بازار کشــورهای هدف مانند 

اوراسیا، افغانستان و عراق شویم.

منطقــه آزاد مازنــدران؛ ســکوی پرتــاب صنعــت • 
چاپ شمال کشور

امــور چــاپ وزارت فرهنــگ و ارشــاد  مدیــرکل دفتــر 
اســامی با اشــاره به جایــگاه منطقه آزاد مازنــدران در 
اقتصاد شــمال کشــور، خاطرنشــان کرد: منطقه آزاد با 
ارائــه خدمــات ویژه همچــون معافیت‌هــای مالیاتی و 
گمرکــی، اســتقرار شــرکت‌های دانش‌بنیــان و حمایت 
از کارخانه‌هــای تولیدی، می‌توانــد حلقه مکملی برای 
زنجیره صنعت چاپ و بســته‌بندی باشــد. چاپخانه‌ها 
در ایــن ســاختار نــه به‌عنــوان واحــدی فرهنگــی، بلکه 
به‌عنــوان بخشــی از بدنــه اقتصــادی و صادرات‌محــور 
کشور ایفای نقش خواهند کرد. وی تصریح کرد: توسعه 
فعالیت‌های چاپ و بســته‌بندی در منطقه آزاد، مسیر 

حضــور تولیدکننــدگان ایرانــی در بازارهــای خارجی را 
کوتاه‌تر و کم‌هزینه‌تر خواهد کرد.

از آموزش تا صادرات؛ نقشه راه ارشاد برای چاپ • 
نوین

زارع در ادامــه بــا تأکیــد بر رویکــرد تحول‌گــرای وزارت 
فرهنــگ و ارشــاد اســامی در ایــن حــوزه، عنــوان کرد: 
دوره‌های آموزشی آنلاین برای چاپخانه‌داران و فعالان 
این صنعت در سراســر کشور آغاز شــده است تا دانش 
فنــی و مدیریت تولید در ســطح ملی ارتقا یابد. در کنار 
آن، تفاهم‌نامه‌هایی در حوزه کاهش واردات مواد اولیه 
و افزایــش صادرات با وزارت صنعت، معدن و تجارت 
به امضا رسیده است. وی افزود: این اقدامات به منزله 
طراحی یک نقشــه راه ملی برای عبور صنعت چاپ از 

مدل سنتی به الگوی نوین صادرات‌محور است.

مازندران؛ قطب چاپ شمال با رتبه دوم کشوری• 
امــور چــاپ وزارت فرهنــگ و ارشــاد  مدیــرکل دفتــر 
اســامی در ادامــه با اشــاره بــه ظرفیت‌هــای بی‌بدیل 
مازندران، اظهار کرد: اســتان مازنــدران از لحاظ تعداد 
چاپخانه‌های فعال، رتبه دوم کشور را داراست. با توجه 
به ایجــاد منطقه آزاد و رشــد فعالیت‌هــای اقتصادی، 
انتظــار مــی‌رود حــوزه چــاپ و بســته‌بندی نیــز در این 
مسیر رشد چشمگیری داشته باشد. تقویت این بخش، 
نه‌تنهــا به اشــتغال اســتان کمــک می‌کند بلکــه زمینه 
توسعه صادرات شمال کشور را نیز فراهم خواهد آورد.

تفاهم‌نامــه برای رفع موانع صادراتی در آســتانه • 
امضا

وی از امضــای قریب‌الوقوع تفاهم‌نامــه‌ای میان وزارت 
فرهنــگ و وزارت صمــت با عنوان »تســهیل صــادرات 
از  یکــی  کــرد:  تاکیــد  و  داد  خبــر  چاپــی«  محصــولات 
چالش‌های دیرینه چاپخانه‌داران، نبود مسیر مشخص 
برای صــادرات بود. این تفاهم‌نامــه، بخش عمده‌ای از 
موانع را برطرف خواهد کرد و مسیر صادرات محصولات 

چاپی به کشورهای منطقه را تسهیل می‌کند.

چاپ در صنایع بسته‌بندی؛ کلید حضور ایران در • 
بازار جهانی

زارع در بخــش پایانــی این گفت‌وگو، بــر اهمیت نقش 
چــاپ در صنایــع بســته‌بندی تأکید کــرد و گفت: چاپ 
دیگر صرفاً انتقال جوهر روی کاغذ نیست؛ بلکه بخشی 
از هویــت و ارزش افــزوده کالاســت. تمرکز بــر چاپ در 
حــوزه بســته‌بندی، بــا محوریــت صــادرات، می‌توانــد 
جایــگاه ایران را در زنجیــره جهانی تجارت تثبیت کند. 
وزارت ارشــاد ایــن موضــوع را در دســتور کار ویــژه خود 
قــرار داده و نگاهــش بــه صنعــت چــاپ، اقتصــادی، 

دانش‌بنیان و صادرات‌محور است.

رئیس بســیج سازندگی سپاه قدس گیلان گفت: ۷۵۰ 
واحــد مســکونی بــه مددجویــان این اســتان تــا پایان 

امسال اهداء می‌شود.
ســرهنگ پاســدار احمد ابراهیمی اظهار کرد: نهضت 
احداث مسکن توسط بسیج سازندگی گیلان با قدرت 
ادامه دارد و پس از اینکه در ۶ سال اخیر، ۲ هزار واحد 
مسکونی احداث و به مددجویان اهداء شد، هم اینک 

۷۵۰ واحد مسکونی نیز در دست احداث است.
بــا توجــه بــه حضــور نیروهــای جهــادی  وی افــزود: 
هزینه احداث مســکن توسط بســیج سازندگی کاهش 
می‌یابــد؛ بــه طــور میانگیــن بــرای احــداث هــر واحد 
مســکونی حدود پنج میلیــارد ریال هزینه می‌شــود تا 

این واحدها به افراد واجد شرایط اهداء شود.
رئیــس بســیج ســازندگی گیلان با اشــاره به اینکه ســه 
هــزار و ۶۰۰ گــروه جهــادی در اســتان بــدون وقفــه در 
حوزه خدمت‌رســانی بــه مردم فعالیــت دارند، ادامه 
داد: لایروبی رودخانه‌های زرجوب و گوهررود رشــت، 

و  روســتاها  بــه  بهداشــتی  ســالم  شــرب  آب  انتقــال 
آســفالت جاده‌های روســتایی از دیگــر برنامه‌ها مهم 

در دســت اجراســت. ابراهیمــی اضافه کــرد: لایروبی 
رودخانه‌هــای زرجــوب و گوهــررود رشــت کــه از اوایل 

امســال آغاز شــده با سرعت مناســبی در دست انجام 
اســت کــه از محــل تلاقــی ایــن ۲ رودخانــه در منطقه 
پیربــازار رشــت لایروبــی انجام می‌شــود؛ ضمن اینکه 
در هزینــه لایروبی این رودخانه‌ها بیــش از ۳۰ درصد 
صرفه‌جویی شــده اســت. وی بیان کرد: عمق لایروبی 
رودخانه‌هــای زرجوب و گوهررود توســط کارشناســان 
تعییــن و ما نیز بر این اســاس کار را انجام می‌دهیم و 
امید است تا رفع مشکلات این ۲ رودخانه تلاش کرده 
و فرآیند پاکســازی و لایروبی آن را به اتمام برســانیم. 
رئیس بســیج سازندگی سپاه قدس گیلان گفت: البته 
مشــکلاتی در روند لایروبی این ۲ رودخانه وجود دارد 
کــه یکی از مهمتریــن آن‌ها، رفع معارضان در مســیر 
این رودخانه‌هاســت که امید اســت همه دستگاه‌های 
اجرایــی ذیربــط، همــکاری و تعامل مناســب داشــته 
باشــند تــا بتوانیــم در کوتاه‌ترین زمان این پــروژه را به 
انجــام برســانیم. وی با اشــاره به اینکه گیــان دومین 
اســتان به لحاظ نداشــتن آب شرب سالم روستایی در 
کشــور اســت، بیان کرد: با توجه به این امر قرار اســت 
که ۳۷۰ روســتا توســط بسیج ســازندگی از نعمت آب 
شرب سالم و بهداشتی برخوردار شوند که تاکنون این 
اقــدام برای حدود ۲۵۰ روســتا در اســتان انجام شــده 

است.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گیلان گفت: ایجاد 
و تقویــت صنعــت بــازی ســازی دراســتان می‌توانــد 
بــا اتکا بــه مشــترکات فرهنگــی و تمدنی کشــورهای 
حاشــیه خــزر، ظرفیت معرفــی فرهنگی ایــران را در 

سطح بین‌المللی تقویت کند.
امیرحســین طاهــری درجلســه هماهنگــی برگزاری 
نخســتین رویداد ملی »کارخانه بازی ایران« با اشاره 
بــه اهمیــت نقــش بازی‌هــای دیجیتــال در زندگــی 
روزمــره و تربیــت نســل آینــده کشــور، اظهــار کــرد: 
بازی‌هــای رایانــه‌ای امــروز بخشــی جدایی‌ناپذیــر از 
فرهنگ عمومی و سبک زندگی فرزندان ما شده‌اند؛ 
بنابراین لازم است محتوای تولیدات در این حوزه بر 
مبنــای فرهنگ بومی، ارزش‌هــای ملی و جغرافیای 

فرهنگی گیلان شکل گیرد.
وی بــا تأکیــد بر اینکه اســتان گیــان در زمینــه تولید 
صنایع خلاق نیازمند تحــرک و برنامه‌ریزی جدی‌تر 
است، افزود: باید در حوزه بازی‌سازی سرمایه‌گذاری 
هدفمند انجام شود تا نتیجه آن به صورت ملموس 

در رشد اقتصادی و فرهنگی استان دیده شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گیلان همچنین با 

اشاره به ظرفیت‌های بین‌المللی این حوزه گفت: در 
اجلاسیه اســتانداران حاشیه دریای خزر که با حضور 
تجار و مقامات کشــورهای همســایه برگزار می‌شــود، 
می‌تــوان صنایع خلاق و بازی‌ســازی را به‌عنوان یک 

مزیت فرهنگی و اقتصادی معرفی کرد.
طاهری با بیان اینکه گیلان به عنوان دروازه شــمالی 
کشــور از موقعیتــی ممتــاز در تعامــات منطقــه‌ای 
برخــوردار اســت، اظهار کــرد: این اســتان می‌تواند با 
بهره‌گیری از مشــترکات فرهنگی و تمدنی کشورهای 
حاشــیه خــزر، بازی‌هایــی تولیــد کنــد کــه هــم جنبه 
بومی داشــته باشــد و هم ظرفیت معرفــی فرهنگی 
ایران را در ســطح بین‌المللی تقویت کند و اجلاسیه 
اســتانداران حاشــیه دریــای خــزر مــی توانــد بســتر 
مناســبی بــرای تقویــت صنایع خــاق و بازی‌ســازی 

استان گیلان باشد.
مدیــرکل فرهنــگ و ارشــاد اســامی گیــان تصریــح 
کــرد: با اتکا به توانمندی‌هــای جوانان خلاق گیلانی، 
ایــن اســتان می‌تواند در آینــده‌ای نزدیک بــه یکی از 
قطب‌هــای اصلی تولید بازی‌های رایانه‌ای در کشــور 

تبدیل شود.

مدیر تعاون روستایی گلســتان گفت: خرید تضمینی 
دانه ســویا با نرخ هر کیلوگرم ۴۳ هزار تومان در مراکز  
شــبکه‌ تعاون روســتایی آغــاز شــده و وجه کشــاورزان 

بلافاصله پس از ثبت در سامانه پرداخت می‌شود.
بــه گــزارش روابط‌عمومی تعاون روســتایی گلســتان، 
محمدرضــا جامی، اظهــار کرد: خریــد تضمینی دانه 
ســویا برای ســال زراعی جــاری با قیمت هــر کیلوگرم 
۴۳ هزار تومان در مراکز خرید شــبکه تعاون روستایی 
استان آغاز شده است.این خرید به‌صورت تضمینی و 
به سفارش بخش خصوصی از طریق اتحادیه تعاون 
روســتایی اســتان به عنوان مباشــر انجام می‌شود. وی 
افــزود: تمــام محصــول ســویا در اســتان پیش‌فروش 
شــده و خریداران بخــش خصوصی بــا ارائه تضامین 
و پرداخــت وجــوه لازم، آمادگــی کامــل بــرای خریــد 
محصول تولیدی کشــاورزان را دارنــد. به همین دلیل 
هیچ‌گونه نگرانی در زمینه پرداخت وجه به کشاورزان 
وجود ندارد و بلافاصله پس از ثبت خرید در ســامانه، 

وجوه آنان پرداخت می‌شود.

جامی با اشاره به برآورد جهاد کشاورزی استان گفت: 
پیش‌بینــی می‌شــود امســال حــدود ۱۰ هزار تــن دانه 
سویا در گلستان تولید شود و در صورت افزایش تولید 
نیز، هیچ مشــکلی برای خریــد و پرداخت وجه وجود 
نخواهد داشــت. وی یادآور شــد: ســال گذشــته حدود 
۱۳ هزار تن دانه ســویا در استان تولید و خریداری شد، 
اما امســال به دلیل افزایش سطح زیرکشت محصول 
جایگزین مانند برنج، میزان تولید سویا اندکی کاهش 
یافته اســت. مدیر تعاون روســتایی گلستان همچنین 
قیمت خرید امسال را برای کشاورزان مطلوب ارزیابی 
کــرد و گفت: قیمت ۴۳ هزار تومانی دانه ســویا حدود 
۱۳ هــزار تومان بالاتر از ارزش واقعی محصول اســت 
کــه به دلیل مشــوق‌های وارداتی بــه خریداران بخش 
خصوصی پرداخت می‌شــود. بر اساس این طرح، هر 
یک کیلوگرم خرید دانه ســویا معــادل دریافت مجوز 
واردات ۲۸ کیلوگــرم نهــاده وارداتــی بــرای خریداران 
اســت که انگیزه آن‌ها را بــرای خرید محصول داخلی 

افزایش داده است.

گلریــزان چهـــار میلیـــارد تومـــانی خیــران، بازاریان، 
بــرای  گلســتانی  ورزشــکاران  و  اقتصــادی  فعــالان 
حمایــت از خانـــواده‌های آســیب دیــده اجتمـــاعی 

برگزار شد.
این ســنت حســنه با هدف حمایت و کمک به زنان و 

کودکان آسیب دیده اجتماعی 
به میزبـــانی دادگستـــری کل اســتان گلســتان برگزار 

شد.
محمد شهرکی رئیـس مجمع خیرین استان گلستان 
در این مراســم با تمجیــد از برگزارکنندگان و تاکید بر 
انجام فعالیت‌های نوع دوستانه با هـدف محرومیت 
زدایـــی از برخـــورد نامتعـــارف و نامناســب بعضـــی 
مسئـــولان بــا گروهــی از خیرین گـــایه کـــرد و افزود: 
احتـــرام بــه قانـــون و توجـــه به بایدهـــا و نبایدهـــای 
نظــام و عدالـــت محـــوری خط قرمـــز ما هم اســت، 
منتها همه چیز باید قـانونمنـــد و با ادله کافـی پیـش 
برود و هیچ شخص یا گـــروهی حـــق ندارند به اعتبار 
مقــام و منصــب و میــز ریاســتی کــه بــه برکــت خون 
شــهدا و بــه یمن این نظام بدســت آوردنــد قضاوت 
عجولانــه و بــدور از عدل و انصاف داشــته باشــد و به 
قول معـروف قصـاص قبل از جنایت انجـام دهـند. 

محمد شــهرکی که از خیرین بنام کشور در حوزه‌های 
مختلــف اســت خــودش را خدمتگـــزار مــردم ایران 
معـرفی کـرد و ادامـه داد؛ برخـورد احسـاسی بی پایه
و اساس با خیری که داوطلبانه و برای رضای خدا کار 

می‌کند باعـث دلسردی
می‌شــود و ایــن مســـأله مســیر خـدمـــات رســانی به 

نیازمندان و افراد کم درآمد
را ناهمــوار می‌کند، البتــه با این توضیح کــه با قانون 

گریزی به شدت مخالفـیم
و هیچ شخـصیت حقیقـی و حقـوقـی به بهـانه انجام 

کار خیر، حـق زیر پا
گذاشــتن قانون و ســوء اســتفاده کـــردن را ندارد و در 

مجمع هم مورد حمـایت
قـرار نمی‌گیرد و این مسأله واضح و روشن است. 

رئیس هیئت مدیره مجـــمع خیرین اســـتان گلستان 
اضـافـه کـرد: ما برای

انجام کار خیر و باز کردن گره از کار افـراد و خانـواده‌هـا 
با الهـام از آیات،

احـادیث و روایات با خـدای سبحـان معامله داریم و 
از مردم نوعدوسـت

و خیـریـــن می‌خواهــــم بی توجـــه به قضــاوت‌هـــای 
عجـولانــه، نـادرسـت 

رسانـــدن  حداقــــل  بــه  بـــرای  افــــراد  احســـآسی  و 
مشـکلات نیازمنـدان تـلاش

حداکـثری داشـــته باشنـد و قضـاوت اصلی را به خدا 
واگـذار کنند.

شــایان ذکــر اســت در مراســم گلریــزان، ســیدبهرام 
احمــدی، مدیرکل مشــارکت‌های مردمی و ســرمایه 
اجتماعــی معاونـــت پیشگیـــری از وقـــوع جـــرم قوه 

قضائیه، حیـدر آسیـابی رئیس
کل دادگستـــری گلســـتان، حســینعلی ایــزد رئیــس 
حفاظــت اطلاعــات ارشــد قــوه قضـــائیه در اســتان، 
رمضانعـــلی عابدی معــاون اجتماعی و پیشــگیری 
از جـــرم دادگســتری گلســتان، عیســی بابائــی مدیــر 
کل کمیـــته امداد امـــام خمینی)ره(گلستان، قدسیه 

آبشناس
سلیمـــی  مرتضــی  گلســتان،  بهزیســتی  کل  مدیــر 

سرپـرست جمـعیت هــلال
فعــــالان  و  خیریــن  از  گـــروهی  و  گلســتان  احمـــر 

اقتصـادی و ورزشـکاران
ازجمله پهلوان رسول خادم حضور داشتند.

قراردادهای هدفمند، شرط تحقق 
سرمایه‌گذاری واقعی در منطقه آزاد اینچه‌برون

رحمــان قره ‌بــاش، عضو هیأت نماینــدگان اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشاورزی گرگان، در هفتمین جلسه هیأت نمایندگان این اتاق در سال ۱۴۰۴ بر 
ضــرورت طراحی دقیق قراردادهای ســرمایه‌گذاری در منطقه آزاد اینچه‌برون 
تأکید کرد و گفت: حمایت از سرمایه‌گذار امری ضروری است، اما این حمایت 

باید هوشمندانه و مبتنی بر تعهد به اجرای واقعی پروژه‌ها باشد.
وی افزود: قراردادهای ســرمایه‌گذاری نباید به ابزاری برای اشــغال و نگهداری 
زمین بدون اجرای طرح تبدیل شــوند. لازم اســت در این قراردادها بازه زمانی 
مشــخصی برای آغاز فعالیت‌ها تعیین شود؛ به‌گونه‌ای که سرمایه‌گذار موظف 
باشــد ظــرف ۶ ماه تا یک ســال اجرای پــروژه را آغــاز کند. قره‌باش با اشــاره به 
اهمیــت تــوازن در ســرمایه‌گذاری‌های داخلــی و خارجی خاطرنشــان کرد: اگر 
جذب ســرمایه صرفاً به ســرمایه‌گذاران خارجی محدود شــود، ممکن است در 
آینــده با چالش‌های اقتصــادی و مدیریتی روبه‌رو شــویم. باید زمینه‌ای فراهم 
شــود تــا ســرمایه‌گذاران داخلــی نیــز در طرح‌هــای منطقــه آزاد حضــور فعال 
داشــته باشــند. وی همچنین تشــکیل یک کارگروه مشــترک با محوریت بخش 
خصوصــی را برای جــذب و نظارت بــر روند اجــرای پروژه‌های ســرمایه‌گذاری 
ضروری دانســت و گفت: این گروه می‌تواند با رصد مســتمر وضعیت طرح‌ها، 
از انحــراف و رکــود در اجــرای پروژه‌ها جلوگیــری کرده و بــه تصمیم‌گیری‌های 
دقیق‌تر کمک کند. قره‌باش در پایان تأکید کرد: منطقه آزاد زمانی می‌تواند به 
موتور محرک توسعه استان تبدیل شود که سرمایه‌گذاری‌ها واقعی، هدفمند و 

همراه با نظارت مستمر باشند.

تقدیر فرماندار مراوه‌تپه از عملکرد مخابرات در 
توسعه زیرساخت‌های مخابراتی  

فرماندار شهرســتان مراوه تپه با قدردانی از تلاش‌های مخابرات، عملکرد این 
شرکت را در خدمت رسانی به مردم شهرستان مثبت و اثرگذار ارزیابی کرد. 

بــه گــزارش روابــط عمومــی مخابــرات منطقــه گلســتان، فرماندار شهرســتان 
از تلاش‌هــای مجموعــه مخابــرات در توســعه و بهبــود  بــا تقدیــر  مراوه‌تپــه 
در  را  شــرکت  ایــن  عملکــرد  شهرســتان،  ایــن  مخابراتــی  زیرســاخت‌های 

خدمت‌رسانی به مردم منطقه قابل‌تحسین دانست. 
در این دیدار، فرماندار مراوه‌تپه با اشاره به نقش حیاتی مخابرات در پیشرفت 
مناطــق مــرزی گفت: گســترش پوشــش تلفــن ثابــت و اینترنت در شهرســتان 
مراوه‌تپــه، موجــب تســهیل خدمات‌رســانی به مــردم و افزایــش رضایتمندی 

عمومی شده است و این امر حاصل تلاش کارکنان  مخابرات است. 
در ادامــه، مهنــدس عبدالجلیــل فــرزان فر، رئیــس اداره مخابرات شهرســتان 
مراوه‌تپــه، گزارشــی از اقدامــات انجام‌شــده در حــوزه توســعه شــبکه، تقویــت 

زیرساخت‌ها و بهبود کیفیت خدمات در مناطق شهری و روستایی ارائه کرد.

 تمدید بسته‌های ویژه پاییزی 
اینترنت پرسرعت مخابرات  

 مخابرات به مناســبت فصل پاییز بسته‌های ترافیکی ویژه‌ای را با تخفیف‌های 
جذاب تا پایان آبان ماه ارائه می‌کند. 

 به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان کاربران اینترنت پر سرعت 
می‌تواننــد از بســته‌های ترافیکــی 300گیگابایــت بــه همراه 150گیــگ ترافیک 
اضافــی بــا قیمت 643 هزار تومان و بســته 500گیگا بایت بــه همراه 250گیگ 
ترافیــک اضافی با قیمت 938هزار تومان اســتفاده کنند. این بســته‌ها تا پایان 

قرارداد کاربران و تا پایان آبان ماه قابل استفاده است. 
برای خرید و فعال ســازی بســته‌های ویــژه پاییزی کاربــران می‌توانند به پرتال 
اینترنــت  پنــل کاربــری   ،TCI.IRبــه آدرس ایــران  اصلــی شــرکت مخابــرات 
پرســرعت در internet.tci.irیــا از طریق ســامانه و اپلیکیشــن مخابرات من به 

نشانی my.tci.ir مراجعه کنند.

 نگرانی مقام‌های رشت
 از جولان سگ‌های ولگرد

فرماندار رشــت در جلســه ســاماندهی ســگ‌های ولگرد شهرســتان با اشاره به 
حضور گســترده ایــن حیوانات در شــهرها و روســتاها، بر ضــرورت برنامه‌ریزی 
برای کنترل جمعیت و پاســخ به مطالبه گســترده مردم در این خصوص تاکید 
کرد. اســماعیل میرغضنفری در جلسه ســاماندهی سگ‌های ولگرد شهرستان 
بــا بیــان اینکه مشــکل ســگ‌های ولگرد محدود به رشــت نیســت و در سراســر 
کشــور مشــاهده می‌شــود، گفت: مطالبات مردم در این زمینه بسیار زیاد است 
و حضور این حیوانات در ســطح شــهرها و روستاها باعث ایجاد مشکلاتی برای 

شهروندان شده است، مردم انتظار دارند مسئولان سریع‌تر اقدام کنند.
وی افزود: تلاش‌های شهرداری و کمیته‌های پیشین برای جمع‌آوری حیوانات 
انجام شــده، اما هنــوز نیازمند برنامه‌ریــزی دقیق و هماهنگی میــان نهادهای 
مختلف هســتیم. فرماندار رشــت با تأکید بر اهمیت ســامت مردم، بیان کرد: 
بخش زیادی از سگ‌های ولگرد ممکن است بیماری داشته باشند و لازم است 
اقدامات پیشــگیرانه انجام شــود تا خطرات به حداقل برســد. بخشی از برنامه 

نیز شامل اقداماتی است که جلوی رشد سریع جمعیت حیوانات را می‌گیرد.
میرغضنفــری بــه تجربــه برخی اســتان‌ها اشــاره کــرد و گفــت: بــا برنامه‌ریزی 
مناســب می‌توان این حیوانات را در مکان‌های مشــخص نگهداری و از افزایش 

بی‌رویه جمعیت جلوگیری کرد.

مدیرکل دفتر امور چاپ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرشمال، خبر داد:
نوسازی صنعت چاپ ایران با محوریت صادرات؛ تسهیلات ویژه در راه است

تزریق اعتبارات بانکی به ناوگان چاپ، ایران را به تأمین‌کننده منطقه‌ای تبدیل می‌کند

رئیس بسیج سازندگی گیلان: 

۷۵۰ واحد مسکونی به مددجویان استان اهداء می‌شود

 همایش استانداران حاشیه دریای خزر بستر مناسبی 
برای تقویت صنایع خلاق و بازی‌سازی است

 آغاز خرید تضمینی دانه سویا
 در گلستان با نرخ ۴۳ هزار تومان

 گلریزان خیران، بازاریان و ورزشکاران گلستانی
در حمایت از خانواده‌های آسیب دیده اجتماعی


